

**Ilmoittautuminen valmennuksiin**

Valmennuksiin ilmoittaudutaan TennisClubin kautta. Pelaajat ovat itse vastuussa tietojen päivityksestä TennisClubiin. Ilmoittautumalla kauteen sitoutuu näihin valmennussääntöihin. Mahdollisille täydennyspaikoille hakemista varten avataan jälki-ilmoittautuminen ryhmien julkaisemisen jälkeen.

Ilmoittautumisten aikaikkunat (avoinna TennisClubissa):

- Kevät 2025: 1.12.–15.12.2024\*
- Kesä 1 2025 1.4.–20.4.2025
- Kesä 2 2025 1.4.–20.5.2025
- Kausi 2025–2026 12.5.–20.7.2025

**Kaudet**

Syyskausi on 19.8.–20.12.2024 (18 vko) ja kevätkausi 6.1.–9.5.2025 (18 vko). Kevätkaudelle\* ei tarvitse erikseen ilmoittautua, jos aikoo jatkaa syksyiltä. Kevätkaudelta luopumisesta tulee ilmoittaa 15.12.2024 mennessä. Kesäkauden ensimmäinen jakso järjestetään 12.5.–20.6. (6 vko) ja toinen jakso 30.6.–8.8. (6 vko). Molempiin jaksoihin on oma ilmoittautuminen. Pelaajat sitoutuvat koko valmennuskauteen ottaessaan paikan vastaan.

Kauden 2025–2026 toimintasuunnitelmasta päätetään syksyllä 2024. Sisäkaudella 2024–2025 mukana olleet pelaajat ovat etusijalla tulevia valmennuspaikkoja jaettaessa, mikäli ilmoittautuminen tapahtuu 31.5.2025 mennessä ja sopiva ryhmä muodostuu.

Valmennusta ei järjestetä yleisinä vapaapäivinä:

- itsenäisyyspäivä pe 6.12.2024
- pääsiäinen pe 18.4. – ma 21.4.2025
- vapunpäivä to 1.5.2025
- helatorstai 29.5.2025
- juhannusaatto pe 20.6.2025

Kentät ovat vapaapäivinä kuitenkin käytettävissä valmennusryhmien omatoimiseen harjoitteluun.

**Valmennusryhmät**

Seuran valmentajat vastaavat siitä, että kauteen ilmoittautuneista muodostettavat ryhmät ovat mahdollisimmat toimivat.

**Peruutukset**

Mahdollisten kilpailujen tai vastaavien tapahtumien vuoksi peruutetuista vuoroista ja niiden korvaamisesta ilmoitetaan erikseen, lähtökohtaisesti hyvittämällä kahden tunnin pelivuorolla.

## **Laskutus**

Kummankin sisäkauden laskutus tapahtuu kahdessa erässä. Syyskaudella syyskuussa ja marraskuussa, kevätkaudella tammikuussa ja maaliskuussa. Kesäkausilla laskutetaan jaksojen alkaessa. Aikuisten tunteja voi maksaa liikuntaeduilla (Smartum, Edenred, Epassi, Eazybreak).

## **Jäsenyys**

Valmennuksiin valittaessa jäsenet ovat etusijalla. Valmennusten hinnat ovat jäsenhintoja, ja muille hintaan lisätään 25,5 %. Vuoden 2025 alusta alkaen valmennukset ovat vain jäsenille.

## **Omista syistä johtuvat lyhyet poissaolot**

Poissaolot tulee ilmoittaa valmentajalle ja vapauttaa tunti korvausjärjestelmästä (aikuiset)

## **Sairaspoissaolot**

Yhtämittäinen, yli neljä viikkoa kestänyt sairauspoissaolo huomioidaan kahden viikon omavastuulla laskutuksessa lääkärintodistusta vastaan.

## **Irtisanoutuminen**

Kesken kauden valmennuksesta voi irtisanoutua kuukauden irtisanomisajalla pätevistä syistä kuten muutto toiselle paikkakunnalle tai loukkaantuminen. Tästä on tehtävä kirjallinen ilmoitus seuralle (info@jtstennis.fi). Laskutusperuste päättyy neljän viikon jälkeen kirjallisesta ilmoituksesta, mutta kuitenkin siten, että sisäkauden ensimmäinen erä tulee maksaa kokonaan.

## **Valmentajan poissaolo**

Ryhmää valmentaa ensisijaisesti ryhmän oma valmentaja. Valmentajan poissa ollessa häntä tuuraa toinen valmentaja. Mikäli korvaavaa valmentajaa ei saada, pelaajille tiedotetaan valmentajan poissaolosta ja pelaajille toimitetaan pallot ja harjoitusohjeet. (Vuoden 2025 alusta alkaen pelaajat saavat korvausjärjestelmään harjoitusten kestoa vastaavaa saldoa, jota he voivat käyttää muissa ryhmissä.)

## **Vakuutus**

Pelaajia ei ole vakuutettu seuran toimesta. Pelaajien tulee ilmoittaa valmentajalle terveydellisistä seikoista, jotka voivat vaikuttaa harjoitteluun.

## **Käyttäytyminen**

Pelaajien tulee käyttäytyä kunnioittavasti kentällä ja kentän laidalla kanssapelaajia ja valmentajia kohtaan. Pelaaja sitoutuu noudattamaan seuran sääntöjä.

## **Varusteet**

Hallikentillä on käytettävä puhtaita kentän pintaan väriä päästämättömiä tenniskenkäitä tai vastaavia sisäpelijalkineita. Kentille ei saa mennä ulkojalkineissa. Massakentillä pelataan vain asianmukaisilla tenniskengillä. Mailan saa tarvittaessa lainaan seuralta.

**Puhelin**

Puhelinta ei käytetä vuoron aikana ja se on pidettävä suljettuna tai äänettömänä.

**Vanhemmat ja katsojat**

Lapsen voi saattaa kentälle, mutta vuoron aikana vanhemmat ja katsojat oleskelevat kentän ulkopuolella. Valmennustoiminnalle annetaan työrauha. Vanhemmat eivät saa haitata kentällä tapahtuvaa toimintaa.

**Tietojen käsittely ja valokuvaus**

Ilmoittautujalta kerätään tapahtuman turvallisen järjestämisen takaamiseksi sekä laskutuksen hoitamiseksi tarpeelliset tiedot. Ilmoittautuminen on SSL-suojattu. Tietoja säilytetään vain Suomessa, eikä niitä luovuteta markkinointitarkoituksiin kolmansille osapuolille. Ilmoittautuessa pelaaja antaa luvan tietojen käsittelyyn osallistumisen hoitamiseksi. Tapahtumassa voidaan ottaa kuvia, joita voidaan käyttää järjestäjän verkkosivuilla ja viestinnässä. Kuvia ei luovuteta muuhun käyttöön. Pelaaja voi olla antamatta lupaa kuvien julkaisemiseen omissa tiedoissaan TennisiClubissa.

Jyväskylän Tennisseura ry pidättää oikeuden muutoksiin.